
UCHWAŁA Nr 7/2016 

 RADY SENIORÓW  DZIELNICY BIELANY  MIASTA  STOŁECZNEGO  WARSZAWY 

z dnia 27 września 2016 r. 

 

Na podstawie § 1 ust. 2 p. 1 i § 9 ust. 10 Statutu Rady Seniorów Dzielnicy Bielany 

m.st. Warszawy nadanego Uchwałą Nr 20/V/2015 Rady Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy z 

dnia 11 lutego 2015 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Dzielnicy Bielany m.st. 

Warszawy, uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Rada Seniorów Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy wybrała Panią Krystynę 

Żebrowską – Przewodniczącą Rady Seniorów Dzielnicy Bielany m. st. Warszawy  

na delegata Obywatelskiego Parlamentu Seniorów na lata 2016 – 2019 (II kadencja). 

 

§ 2. Uchwałę przyjęto jednogłośnie. 

                                                                                                                                                                                                                                                       

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Seniorów Dzielnicy 

Bielany m.st. Warszawy.      

     

§   4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                                                                                            

   Przewodnicząca   

Rady Seniorów Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy 

 

Krystyna Żebrowska 

 


